神奈川県慢性期医療協会（2017.5.9）
神奈川県慢性期医療協会(事務局)  〒257-0001 神奈川県秦野市鶴巻北 1-16-1  ☎0463-78-1319  http://kanagawa-jamcf.com/

平成 29年 5月吉日

神奈川県慢性期医療協会

会長 鈴木 龍太

副会長 橋爪 義隆

「第 7回 神奈川県慢性期医療協会 講演会」のご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、神奈川県慢性期医療協会では、第 7回となる講演会を下記のとおり開催いたします。参加ご希望の方は、

お手数ですが、裏面の「参加申込書」を必要事項ご記入の上、6 月 9 日（金）までに FAX にて送付をお願いいた

します。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、何卒、お願い申し上げます。

敬具

記

・幹事病院：IMSグループ医療法人社団明芳会 新戸塚病院 院長 橋爪 義隆（副会長）

・共  催：神奈川県慢性期医療協会 / テルモ株式会社

・場  所：崎陽軒本店 ４Ｆ ダイナスティー（横浜駅東口、横浜中央郵便局の向かい）

TEL：045-441-8880 神奈川県横浜市西区高島二丁目 13番-１2号

・参 加 費：会員施設 500 円 、 非会員施設 1,000 円

以上 （裏面：参加申込書・会場アクセス）

特別講演 （19:00～）テーマ：医療安全

「横浜市医療安全相談窓口について～相談事例と対応～（仮題）」

講師：横浜市健康福祉局 担当部長(医療安全課担当課長） 北川 寛直 先生

一般講演 （18:40～）「自施設の特徴を踏まえたヒューマンエラー対策」

演者：医療法人五星会 菊名記念病院 医療安全室 室長 新村 美佐香 先生

日時： 平成２９年６月１９日（月） 18:00～総会／18:30～ 講演会／20:15～ 情報交換会

情報交換会 （20:15～）

情報提供 （18:30～）テルモ株式会社

＜ 講演会プログラム ＞

http://kanagawa-jamcf.com/

 神奈川県慢性期医療協会（2017.5.9）

神奈川県慢性期医療協会(事務局)  〒257-0001 神奈川県秦野市鶴巻北 1-16-1  ☎0463-78-1319   http://kanagawa-jamcf.com/

神奈川県慢性期医療協会 事務局 行（FAX：0463-69-5665）

平成２９年  月  日

＜会場案内図＞ 横浜駅東口の階段を上がり、横浜中央郵便局の方へお越しください。郵便局の向かいです。

第 7回「神奈川県慢性期医療協会」講演会

参加申込書 ≪申込締切：6月 9日(金)≫
・幹事病院：IMS グループ医療法人社団明芳会 新戸塚病院 院長 橋爪 義隆（副会長）

・共催：神奈川県慢性期医療協会、テルモ株式会社

・開催場所： 崎陽軒本店 ４Ｆ ダイナスティー（横浜駅東口、横浜中央郵便局の向かい）

・開催日時：平成２９年６月１９日（月）18:30 情報提供（テルモ株式会社）／18:40 一般講演 「自施

設の特徴を踏まえたヒューマンエラー対策」菊名記念病院 医療安全室 室長 新村 美佐香 先生 ／ 19:00

特別講演 「横浜市医療安全相談窓口について ～相談事例と対応～（仮題）」横浜市健康福祉局 担当部長

(医療安全課担当課長）北川 寛直 先生／20:15情報交換会

施設名

連絡先 電話番号

代表者氏名（所属・役職） 様

参加人数 名

http://kanagawa-jamcf.com/